

## UI 调查结果通知函之说明

随附的 UI 调查结果通知函将回答有关您的 UI 申请的一些重要问题，例如：

### 1. 我有资格获得救济金吗？

在 UI 调查结果通知函的底部，请查看 *UI 货币判定 (UI Monetary Determination)* 标题下的内容，然后可找到您的 *每周救济金金额*。

- 如果此数字为“0”，则表明您当前不符合获得常规的 UI 救济金的资格。并在信函的背面提供了有关后续步骤的一些信息。
- 如果此数字介于“51.00”和“542.00”之间，则表明您有资格获得 UI 救济金。

### 2. 我可以领取多少救济金？

*每周救济金金额 (WBA)* 项下的数字，将列示出您每周可获得的救济金金额。每周 WBA 最低为 51 美元，最高为 542 美元。如果您有受抚养人，则 *受抚养人津贴* 将被添加到您的 *每周救济金金额* 中，您的全部 *每周救济金金额* 累计列在右侧。

### 3. 如何获得救济金？

要获得救济金，您必须每隔一周通过回答一些基本问题进行“认证”。这将有助于 IDES 验证您是否有资格继续享受救济金。在 UI 调查结果的顶部附近，您可找到一行字，其中列有您的第一个认证日期。在该日期，您应通过 IDES 的网站或电话服务系统进行认证（建议您通过网站进行认证）。准备报告您是否曾工作，以及在过去两周中每一周的工资总额。

此外，还为您指定了一个每两周进行一次的认证日，该日期可以在 UI 调查结果顶部附近找到。在您的第一个认证日期之后的每隔

## 关键词

**追加申请 (Additional Claim)：** 同一救济金年度内，在经历第二次失业或后续中断就业时开始提出的申请。

**基准期 (Base Period)：** 由提出救济金申请之前的五个日历季度的前四个日历季度组成。它用于确定您是否获得了足够的收入以有资格获得救济金。如果根据基准期标准，您不符合资格，则可以将最近四个完整季度用作替代基准期。

**救济金 (Benefits)：** 若您符合资格，每两周支付给您的款项。

**救济金年度 (Benefit Year)：** 您的救济金年度通常从您首次提出申请的那个周日开始。救济金年度是自该日期开始的一整年（52 周）。

**申请人 (Claimant)：** 提出申请/获得失业保险金的个人。

**认证 (Certification)：** 通过在线方式或电话方式回答一些基本问题以证实您的就业状况的过程。通过认证确定您持续领取资格，以及如何支付您的救济金。

### 您没有申请过失业保险？

如果您最近没有申请过 UI 救济金，但仍收到随附的 UI 调查结果信函，则您可能是身份盗用的受害者。请访问 [ides.illinois.gov/fraud](https://ides.illinois.gov/fraud) 来报告可疑欺诈行为。

伊利诺伊州就业保障厅 (Illinois Department of Employment Security)  
UI 调查结果通知函 – 说明页

一周, 例如在周一、周二或星周三, 您必须再次进行认证以获得救济金。如果您无法在指定的认证日期进行认证, 则可以在同一周的周四或周五进行认证。**请注意:** 需要 8 天后收到邮寄的纸质支票, 或 2 至 3 天后收到直接存款。

### 其他要点

#### 支付方式

您将以纸质支票或直接存款的方式收到福利。纸质支票是默认接收方式。但强烈建议您转为直接存款的方式。请访问 [ides.illinois.gov/payment](http://ides.illinois.gov/payment) 获得更多有关付款方式的信息。

#### 如果您的每周救济金金额 (WBA) 为“0 美元”

如果您的 WBA 为“0 美元”, 则表明我们的记录显示您在基准期 (Base Period) 内没有获得足够的工资, 不符合常规失业救济金资格。

#### 上诉权

如果您对 UI 调查结果有异议, 则可以在 UI 调查结果通知函上所显示的邮寄日期之后的 30 天内提出上诉。有关上诉的信息, 请参考 UI 调查结果通知函的末尾部分。**请注意:** 如果您提起上诉, 即使在上诉被裁定之前您可能不会收到任何救济金, 也应继续对您的失业周进行认证。

#### 如果您重返工作岗位

每当您认证时, 您必须报告您在过去两周中的每一周是否曾工作或赚取工资。如果您重返工作岗位并且赚取的收入超过您的 WBA, 则该周您将不会获得救济金。如果您需要在同一救济金年度内再次申请救济金, 则必须提出追加申请 (Additional Claim)。

### 其他援助

请访问 [ides.illinois.gov/moreassistance](http://ides.illinois.gov/moreassistance), 以查阅其他服务清单, 例如保险、儿童保育和食品援助。

### 翻译文本

西班牙语: [ides.illinois.gov/UIFinding-Spanish](http://ides.illinois.gov/UIFinding-Spanish)  
波兰语: [ides.illinois.gov/UIFinding-Polish](http://ides.illinois.gov/UIFinding-Polish)  
中文: [ides.illinois.gov/UIFinding-Chinese](http://ides.illinois.gov/UIFinding-Chinese)  
阿拉伯语: [ides.illinois.gov/UIFinding-Arabic](http://ides.illinois.gov/UIFinding-Arabic)  
印地语: [ides.illinois.gov/UIFinding-Hindi](http://ides.illinois.gov/UIFinding-Hindi)  
他加禄语: [ides.illinois.gov/UIFinding-Tagalog](http://ides.illinois.gov/UIFinding-Tagalog)

### 关键词续

#### **受抚养人津贴 (Dependent Allowance):**

如果您有 (1) 18 岁以下的受抚养子女或 (2) 不符合 UI 救济金资格的非工作配偶。(3) 一名成年残疾子女, 则可添加一项救济金至每周救济金金额中。您可为一名受抚养子女或配偶申请救济金, 但两者不能同时申领。受抚养子女人数不止一人并不会增加您的救济金金额。

#### **最高救济金金额**

**(Maximum Benefit Allowance):** 您在救济金年度中有资格获得的总金额。这是您的每周救济金金额 (WBA) 乘以 26 周。

#### **货币判定 (Monetary Determination):**

列出您有资格获得的救济金金额之决定。亦称作 UI 调查结果。

#### **货币资格 (Monetary Eligibility):**

您是否符合失业保险金的资格, 取决于您在基准期内是否获得了足够的工资。

#### **非货币资格 (Non-Monetary Eligibility):**

除工资以外, 可影响获得失业保险金资格的其他原因, 例如不能工作且不可以工作、自愿离职等。如果出现有关您的非货币资格问题, IDES 将会主动联系您。

#### **每周救济金金额**

**(WBA):** 您每周有资格获得的金额, 不包括符合其他条件时可领取的受抚养人救济金。